anzahl deutscher gll., teils von dem schreiber des codex im context oder interlinear,

9, 85, 7). Fallit iuratus potius quam sanguine iunctus 93^b (MSD 62). Formosus capre fiet hedus par ueterare (l. ueterane) 108^a. Fur dum laudat equum stabulo deflectat oculo 108^b (sic. MSD 70). Furfuribus mixtum reor a cane iure dolendum 109^a (vgl. Voigt zu *Fecunda ratis* 1, 9). Gratis donato non spectes ora gaballo 93^b (MSD 34). Hospita qualis erat holerum sic cœna placebat 108^b (vgl. unten Uxor). Humescit ualide pluuia locus humidus ante 109^a (MSD 78). Hunc catulus comedet qui secum furfure (l. furlocus humidus ante 109^a (MSD 78). Hunc catulus comedet qui secum furfure (l. furfura) miscet 108^a (vgl. oben Furfuribus). Incautum sepe perimunt per bella sagitte 108^b. Insiapiens uno sua prefert cuncta momento 108^a. Insolitis natibus equitatio suscitatur uleus 109^a (vgl. *Prov. comm.* 565). Inuidus alterius male crescit rebus opimis 104^b (*Carm. Bur.* LXXIV^a). Ipse rogans de se sua uota meretur habere 108^b. Ius sorbillani si nullo pem tute uorasti 108^b. Mittit in uentum ualet osque tenere polentum 108^a. Mollis hiemps morbos facit exuberare nocuos 93^b. Muri nulla salus cui peruius est cauus unus 109^a (MSD 86). Non bene sub stabulo nutriuntur oues alieno 108^a (vgl. Voigt zu *Fecunda ratis* 1, 171). Non est plena cibus ieiune credita cornix 109^b. Non factum uane reputetis surgere mane, Nam dabit ipse deus bona premia si uigilemus 108^b. Non laudem meruit dilectio que cito transit (MSD 100); Firmam non tollit sors non iniuria soluit 109^a. Non uehemens tardo uectari debet asello 108^b (vgl. Voigt zu *Fecunda ratis* 1, 291). Obruta culpa iacet si (l. sed?) non putredine marcet 108^b (MSD 139). Omne quod est paruum natura cor habet altum 108^a. Oua locat nido gallina procax alieno 108^b. Parua bidensque uetus semper uocitabitur agnus 108^a. Pauci uixissent rata si male dicta fuissent 108^b (MSD 146). Perna uiri tenuis famosa febrisque potentis 109^a (MSD 161). Principibus caros persepe uidemus amarus 93^b. Prodigus et stultus donat quod spernit et odit 102^b. Prouenit in somno soboles bona de cane raro 109^a. Prudentis uerbis regitur mens insipientis 108^a. Qui capit ante molam merito molit ante farinam 108^b (vgl. *Prov. comm.* 240). Qui comes est stulti sibi sepe fit ipse labori 109^a. Qui malus in trunco malus fumus exit ab illo (l. exit fumus) 108^a (vgl. MSD 171). Qui murem ducit socium sibi mus bene nubet 108^a. Qui pauet ex culmis stipulis non incubat ullis 108^b (MSD 186). Qui procul est oculis procul est a lumine cordis 93^b (*Prov. comm.* 166). Qui tacite currit amor omnia federa uincit 103^a. Qui tonat ipse sibi non uult sata grandine ledi 109^a (MSD 73). Qui uilem mittit legatum comoda (sic) uertit 108^b (MSD 193). Quo qui mingit (fehlt eine silbe: l. si quis?) hic quam sit opus mare currit 108^b. Quod noctu uolitat tibi prospera que ualet addat 108^b. Rana padans (l. parans) sonitum Iustris se docet fore renum 109^a. Rana petit proprium gremium dum ascendit ad imum 108^a. Rara pudicie manet et concordia forme 108^b (MSD 201). Raro fides sedit qua tempore non adoleuit 109^a. Raro sitiret ouis si flumen raro uideret 93^b. Semper habet magnam quecumque canis mala caudam 108^a. Sepe recens probrum scelus excitat inueteratum 109^a (vgl. oben Culpa). Si sapit oblatum gratis lupus accipit agnum 108^b. Sit licet inclusum scelus est rubigine nudum 109^a (vgl. oben Obruta). Stirps trahit ad fluium sed non demergit in imum 102^a. Stridet maiori sonitu pars pessima plaustris 109^a. Sub pulchra specie latitat deceptio sepe 109^a. Suscitatur ingentem pauidis res queque pauorem 108^b. Suspendens catulum uorat inquit opus coriorum 102^a (*Prov. comm.* 34?). Una semel generos non dat tibi filia binos 109^a (MSD 133). Unusquisque sua canis constat domo (l. domus) in aula 108^a (MSD 87). Uulpis sepe uiam per uites inuenit aptam 108^b (vgl. MSD 48). Uxor qualis erat holus aspera tale coquebat 109^a (MSD 245). *endlich einige prosaische oder aus poetischer form umgestaltete: Meliora sunt uulnera diligenti gentis quam fraudulentula oscula odientis* 108^a. Prospera crede que somnia sunt uigilanti posterum est 107^a (vgl. MSD 213). Sunt ut bona mala dum ueniunt nequiora 108^a. *verderbt ist* Sub puluo pullos non educat multos 109^a, *kein sprichwort* Tolle si tolles uis grilli sanguinem tolle 108^b: l. Tollere und sanguine und vgl. *Serenus Sammonicus* 291 f.